



Vild med Rebild

Nyhedsbrev – August 2023

Det er sket siden sidst ...

Den 18. juli var bestyrelsen Vild med Rebild var i dag på besøg på Mols Laboratoriet for at høre oplæg om rewilding.

Morten DD var som altid spændende at høre på, og på en god travetur fik vi set en masse forskellige naturtyper og en masse forskellige planter og insekter. Imponerende at se hvordan naturen vender tilbage i løbet af få år, når den får de rette muligheder.

Et besøg på Mols Laboratoriet kan klart anbefales.

Fra næste nyhedsbrev vil vi begynde at præsentere de projekter, som vi pt. arbejder med i Vild med Rebild, ligesom de allerede afsluttede projekter kort vil blive omtalt. Fra næste nyhedsbrev vil vi begynde at præsentere de projekter, som vi pr. arbejder med i Vild med Rebild, ligesom de allerede afsluttede projekter kort vil blive omtalt.



Tilbud til medlemmer og andre interesserede.

Den 17. august kl. 19.00 til kl. 20.30 – Hostaer og stauder hos Flamsted Gl. Skole. Besøg ved plantesalget Flamsted Gl Skole med fortælling om stedet, plantesalget, om de forskellige planer – herunder samlingen af 600 forskellige hosta-planter, og selvfølgelig mulighed for at købe nogle af de mange stauder, hvoraf en stor del er hjemmehørende i Danmark.

Vild med Rebild er vært ved en kop kaffe og lidt dertil. Tilmelding senest den 14. august til kontakt@vildmedrebild.dk. Det er gratis for medlemmer, men koster 50 kr. for ikke-medlemmer (mobilepay 292177).

Den 2-3. september - Naturen er spændende – også i de mørke timer. (Der vil være mulighed for selv at overnatning i telt eller hængekøje, men programmet er lørdag, kl. 15.00-20.00 og mødes vi igen søndag kl. 9.00-11.30 – mødested er Jamborette Pladsen (adresse).

Vi vil blandt andet lave fælder til natfangst af smådyr i sø og af insekter og smådyr i skoven, lyslokning af nattens insekter, gåtur i skoven efter aftensmaden, hvor vi lytter efter flagermus og ugler. Fælles fremstillet bålmad. Om søndagen vil vi blandt andet bygge flagermuskasser og tjekke vores fælder.

Pris 145 kr. inkl. aftensmad pr. næse på mobilepay 292177 – husk jeres kontaktoplysninger især mobilnr. Mødested kommer senere. Tilmelding på kontakt@vildmedrebild.dk inden d 25/8 2023. Den 28-29. oktober 2023 - Naturen er spændende – også i de mørke timer. Tilsvarende arrangement som i september, men der vil være fokus på blandt andet ugler – se mere snarest på www.vildmedrebild.dk

”Naturen er spændende – også i de mørke timer” afholdes i samarbejde med OutdoorHimmerland